Defesa do Plano de Pesquisa (PP)

PROCESSO SELETIVO EDITAL 03/2025

Observagdo: as apresentag¢oes ocorrerdao no dia 02 de fevereiro nos horarios descritos abaixo

para cada candidato(a).

Link para a participagdo:https://meet.google.com/rfh-eved-swz

O(a) candidato(a) tera 10 (dez) minutos para cada candidato(a) com camera aberta, ndo

tendo tempo de tolerancia.

E de responsabilidade do/a candidato/a a comunicac3o de qualidade durante a sua defesa do
Plano de Pesquisa, estando a comissao isenta de qualquer responsabilidade caso ocorram
problemas de conexdo de internet do/a candidato/a na data de apresentacdo do seu PP. Ndo
serd aceita defesa do PP fora do cronograma deste edital.

Defesa do Plano de
Pesquisa (PP)

MESTRADO
CPF
077.XXX.XXX-09
079.XXX.XXX-14
464.XXX.XXX-06
039.XXX.XXX-51
DOUTORADO

8:00

8:30

9:00

9:30

CPF

Defesa do Plano de
Pesquisa (PP)

055.XXX.XXX-33

016.XXX.XXX-88

066.XXX.XXX-43

10:00
10:30

11:00

ECamScanner'



