

**Defesa do Plano de Pesquisa (PP)**

**PROCESSO SELETIVO EDITAL 03/2025**

**Observação: as apresentações ocorrerão no dia 02 de fevereiro nos horários descritos abaixo para cada candidato(a).**

**Link para a participação:<https://meet.google.com/rfh-eved-swz>**

**O(a) candidato(a) terá 10 (dez) minutos para cada candidato(a) com câmera aberta, não tendo tempo de tolerância.**

É de responsabilidade do/a candidato/a a comunicação de qualidade durante a sua defesa do Plano de Pesquisa, estando a comissão isenta de qualquer responsabilidade caso ocorram problemas de conexão de internet do/a candidato/a na data de apresentação do seu PP. Não será aceita defesa do PP fora do cronograma deste edital.

**MESTRADO**

<b>CPF</b>	<b>Defesa do Plano de Pesquisa (PP)</b>
077.XXX.XXX-09	8:00
079.XXX.XXX-14	8:30
464.XXX.XXX-06	9:00
039.XXX.XXX-51	9:30

**DOUTORADO**

<b>CPF</b>	<b>Defesa do Plano de Pesquisa (PP)</b>
055.XXX.XXX-33	10:00
016.XXX.XXX-88	10:30
066.XXX.XXX-43	11:00